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PLANILHA DE PAGAMENTO POR ORDEM CRONOLÓGICA E FONTE DE RECURSOS - DEMAIS SECRETARIAS 

FONTE: 10.00- RECURSOS PRÓPRIOS 

 
EMPENHO Ocorrência da 

Devolução do 
Processo Nº 

ORD. 

Hora de 
Entrada 

Secretaria 
de Origem 

Processo        nº Credor nº Empenho    nº 
Sub 

Empenho 
Valor                               
(R$) 

01 8.00 SEMESC 23.00028-00/2019 AUTOVEMA VEICULOS LTDA 003.823 0000 2.495,00  

02 8.20 SEMFAZ 06.00005-00/2019 IPAM – INST. PREV. DO MUNICIPIO PVH 
000.119/000.150   

000.120 
0008 536.241,26  

03 8.20 SEMFAZ 06.00004-00/2019 IPAM – INST PREV DO MUNICIPIO PVH 
000.010/000.146   

000.147 
0008 

95.721,586 
 

 

04 10.10 SEMUR 18.03613-00/2019 
REGIONAL COM SERV E REP COML LTDA 
DSB COM E SERVIOS EIRELI – ME 
D & G IMP E EXP DE PROD ALIMENT LT 

003.728 
003.727 
003.726 

0001 
0001 
0001 

1.008,80 
31,04 

5.303,12 
 

05 10.20 SEMES 13.00008-00/2019 
G8 ARMARINHO LTDA EPP 
ALLPER COMERCIAL EIRELI 

002.031/35 
002.039 

0000 
0000 

740,97 
1.190,15 

 

06 12.20 SEMESC 23.00007-00/2019 
REGIONAL COM SERV E REP COML LT 
COIMBRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 

002.911 
002.868 

0000 
0000 

853,97 
1.015,00 

 

07 13.10 SEMI 16.02026-00/2018 SPORT CLUB SOLIMÕES 002.927 0004 33.005,80  

08 13.10 SEMASF 12.00251-00/2019 CHARLES AILTON DO NASCIMENTO +  004.597 A 004.599 0000 1.300,75  

FONTE: 30.23 – COTA-PARTE DA COMPENSAÇÃO FINANCEIRA – RECURSOS HIDRICOS – EXERC. ANTERIORES 

01 8.00 SEMESC 23.00028-00/2019 AUTOVEMA VEICULOS LTDA 03.822 0000 38.505,00  

 RESPONSÁVEL /  LANÇAMENTOS.                            CHEFE IMEDIATO  ORDENADOR DE DESPESA 

 
Resp.controle  Entrada/saída processos                               Diretor-FINANCEIRO 

  
Secretário Municipal da pasta. 
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